
Dz-10.0021.13.2015 

UCHWAŁA Nr XIII/107/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                     z dnia 10 listopada 2015 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr VI/54/2015 z dnia  

27 kwietnia 2015 r.: 

 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ  

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Dofinansowanie budowy ulicy Korpala i Szwed-Śniadowskiej. 32 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z późn. zm.: 

 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont dróg i chodników. 32 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

§ 2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IV/39/2015 z dnia  

10 lutego 2015 r.: 

 
I. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY X  

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Działanie na rzecz integracji emerytów i rencistów (otwarty 

konkurs ofert w ramach „Rocznego programu współpracy 

samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego” w II półroczu 2015 r.). 

4 200 zł Wydział Spraw 

Społecznych UMK 

 

na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z późn. zm.: 

 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont dróg i chodników. 4 200 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 



§ 3 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 300 zł na zadaniu przyjętym  uchwałą  

nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z późn. zm., do kwoty jak w tabeli poniżej: 

 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa i dobudowa oświetlenia. 40 100 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

a kwotę zmniejszaną 1 300 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte uchwałą nr 

IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z późn. zm.: 

 
C. BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Remont dróg i chodników. 1 300 zł Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

 

 

§ 4 

 Wprowadza się na listę remontową ulic wykonywanych w ramach zadania – „Remont 

dróg i chodników” w zakresie budowy, modernizacji, prac remontowych: miejskiej 

infrastruktury drogowej (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) 

przyjętego uchwałą nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z późn. zm.; zadanie pn. „Ulica 

Księżycowa (I etap) – dywanik asfaltowy”, przeznaczając na jego realizację przesuniętą 

kwotę w wysokości 37 500 zł. 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 
                                                                 

 

 

 

 

 

 


